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JBL PROAQUATEST NH4 - amoniak - 50
pomiarów

Cena 47,85 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 2412163

Kod producenta 4014162056924

Kod EAN 4014162056924

Producent JBL

Opis produktu
JBL PROAQUATEST NH4 - amoniak - 50 pomiarów

Szybki test do określenia zawartości amonu/amoniaku w akwariach słodkowodnych, morskich i stawach
ogrodowych

Prosta i bezpieczna kontrola amonu (NH4) i amoniaku (NH3) w akwariach/stawach ogrodowych. Kontrola
równowagi biologicznej (aktywność bakterii) w wodzie słodkiej i słonej

Laboratoryjny system porównawczy do wyrównania własnego zabarwienia wody: Napełnić szklane kuwety wodą
próbki, dodać odczynnik do kuwety, umieścić kuwety w uchwycie, odczytać wartości z karty barw i tabeli

Stosowanie: Przy zakładaniu nowego akwarium słodkowodnego: 1x dziennie. Przy zakładaniu nowego akwarium
morskiego: 1x tygodniowo. W razie chorób lub wymierania ryb

Na stronie internetowej JBL w zakładce Tematy Akwarium lub Staw ogrodowy znajdą Państwo wyczerpujące
informacje na temat analiz wody i rozwiązań problemów

W zestawie: 1 Szybki test, Test amonu NH4. Pojemność do ca. 50 pomiarów. W zestawie: 3 odczynniki, 2 szklane
kuwety z zakrętką, strzykawka, blok porównawczy i skala barw. Opakowanie uzupełniające odczynników

dostępne oddzielnie

Zdrowe akwarium/zdrowy staw z niemal naturalnymi warunkami
Właściwe parametry wody w akwarium/stawie zależą od obsady ryb i roślin. Także jeżeli woda wygląda jak
przezroczysta, może być zanieczyszczona. Przy złych wartościach mogą tworzyć się choroby lub glony w

akwarium/stawie. Dla zdrowego akwarium/stawu z niemal naturalnymi warunkami ważna jest regularna kontrola
i dostosowanie parametrów wody.

Do każdej analizy wody firma JBL oferuje testy wody w postaci szybkich testów lub testów ze zmianą kolorów.
Określają one jedną konkretną wartość lub kilka wartości jednocześnie. Dzięki tym testom wody można

rozpoznać problemy z glonami i ustalić niekorzystne wartości azotanów, azotynów, potasu, magnezu etc.

Dlaczego testować?
Proces rozkładu lub mineralizacji wszystkich organicznych substancji w akwarium i stawie ogrodowym następuje

w etapach: Białka > Amon > Azotyny > Azotany. Dzięki pomiarom tych etapów możliwe są twierdzenia na
temat "funkcjonowania" systemu akwarium ew. stawu ogrodowego. Jeżeli wartość amonu lub azotynów jest za

wysoka, może to prowadzić do zakłócenia budżetu bakterii. Z reguły w zadbanym akwarium z wydajnym
biologicznym filtrem ew. w prawidłowo założonym stawie ogrodowym amonu nie można zmierzyć. Amon jest

ważnym składnikiem pokarmowym dla roślin i normalnie nie jest toksyczny dla ryb. Jednakże zależnie od
wartości pH z amonu może powstać trujący dla ryb amoniak.
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Zalecane wartości amonu:
Akwarium słodkowodne (akwarium wielogatunkowe): < 0,25 mg/l

Akwarium Jeziora Malawi-/Tanganika: < 0,25 mg/l
Akwaria z roślinnością z małą liczbą ryb (Aquascaping): < 0,25 mg/l

Akwaria morskie: 0-0,25 mg/l
Stawy ogrodowe: < 0,1 mg/l
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